令和元年７月１０日

関係機関・団体 各 位

四国中央市少年育成センター

電話 28-6064 ＦＡＸ28-6195

 四国中央警察署から次のような情報が寄せられましたのでお知らせします。

―――――  不 審 者 情 報  ―――――

１．日 時

    令和元年７月８日（月曜日） １５：０５頃

２．場 所

 四国中央市中曽根町路上

３．内 容

    女子児童が路上に立っていたところ、男性に声をかけられ、下半身を見

せられたもの。

４．不審者の特徴

性 別  男性

年 齢  ２０歳くらい

身 長  １７５～１８０ｃｍくらい

    服 装  半袖Ｔシャツ（赤色） ジーパン（紺色）

    車 両  自転車（黒色）

令和元年度

少年育成センターからのお知らせ 第１３号